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SALGSOPPGAVE 
Fritidsbolig 

 

 
 

Adresse:  Hølervassvegen 198, 2930 Bagn 

Bestående av: Fritidsbolig 

Tomteareal: 861,6 m2  

Prisantydning: kr 800.000,-  

Visning:  Lørdag 5. oktober kl 11.00 – 12.00 

 

Generelt: Vi har en sjarmerende fritidsbolig på naturtomt til salgs 

beliggende i et naturskjønt område. Med gode muligheter for 

jakt, tur og andre friluftsaktiviteter som bading om sommeren 

og skiturer om vinteren.  

 

 Velkommen til en hyggelig visning! 
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Adresse 

Hølervassvegen 198, 2930 Bagn 
 
Registerbetegnelse 

Gnr. 25, bnr 70 i Sør Aurdal kommune  
 
Beliggenhet 

Eiendommen er beliggende på Bukfyll mellom 

Barbroputten og Øvre Bukfyllvatnet på Bagn vestås i 

Sør Aurdal kommune. Eiendommen har sol og utsikt 

til nærområdet og Bjødalsfjellet. Fine turmuligheter i 

umiddelbar nærhet sommer som vinterstid, kort 

avstand til preparerte skiløyper tilknyttet et stort 

løypenett. Avstand til Bagn/E16 med alle fasiliteter er 

18 km. 

 
Arealangivelse fritidsbolig beregnet av takstmann 

Fritidsbolig   Bruksareal (BRA) 

Etasje BRA-i BRA-b TBA 

1.etg  52   

        

Sum 52   

 

 
   

 

Uthus   Bruksareal (BRA) 

Etasje BRA-i BRA-e TBA 

1.etg   10  

        

Sum  10  

 
Innhold 

Hytte bestående av entre/soverom, kjøkken, 

stue/soverom, og soverom. 

 

Uthuset består av redskapsbod, vedbod og utedo. 

 
Standard  

Hytta er opprinnelig oppført i 1965. Hytta har enkel 

standard på overflater og utstyr. Det gjøres 

oppmerksom på at bygget trenger løpende vedlikehold 

og noe utbedringer, og interessenter bes om å sette seg 

godt inn i vedlagt tilstandsrapport. I tillegg oppfordres 

det til å gjøre seg kjent med byggenes stand og 

standard, gjerne sammen med byggkyndig fagperson.  

 

Hytta er oppført i bindingsverkskonstruksjon eller 

lafteplank fra byggeår. Fasade/kledning har liggende 

bordkledning i tømmerpanel.  

  

 

Parkering 

Gårdstun med biloppstillingsplass. 
 
Tomteareal 

Eiet tomt på 861,6 m².  

 
Pris 

Prisantydning kr 800.000 + omkostninger. 
 
Omkostninger 

-Dokumentavgift kr 20.000, - 

-Tinglysningsgebyr skjøte kr 500,-  

-Tinglysningsgebyr obligasjon kr 500, - 

-Pantattest kjøper kr 204,- 

 

Omkostninger totalt kr 21.204 

(Ved salg til prisantydning.) 

 
Totalpris inkl. omkostninger 

Kr 821.204, -  

 
Ligningsverdi 

Formuesverdi for 2022: 159.670, - 

Oppgitt av Skatteetaten. 
 
Kommunale avgifter og eiendomsskatt 

Kommunale avgifter for år 2023 

-Renovasjon kr 2.055,- 

-Feiing kr 396,80 

-Eiendomsskatt kr 2.469,30,- 

 

I tillegg til kommunale utgifter, må det beregnes 

kostnader til forsikring, brøyting, etc. 
 
Strømforbruk 

Det er ikke koblet til strøm på hytta, utover et 

solcelleanlegg.  
 
Bygningsforsikring 

Bygningen er forsikret i Tryg. 

 
Byggeår 

Hovedhus ca 1965 
 
Eierform 

Selveier. 
 
Boligtype 

Fritidsbolig. 
 
Byggemåte 

Taktekking, TG2 

Taktekkingen er av stål/aluminiumsplater. Taket er 

besiktiget fra taknivå. 

http://www.aivas.no/
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- Det er påvist bulker i enkelte metallplater på 

taktekking. 

- Det er registrert bulker og sår, bemerket hull et sted. 

Lokale tiltak er medtatt for utbedring da resterende 

tekking ansees med restlevetid. 

Kostnadsestimat : 10 000 - 50 000 

 

Nedløp og beslag, TG2 

Montert takrenner med nedløp av stål. 

Vurdering av avvik: 

- Det er ikke tilfredsstillende bortledning av vann fra 

taknedløp ved grunnmur. 

- Det mangler tilfredsstillende adkomst til pipe for 

feier. Stigetrinn for feier må monteres. 

Kostnadsestimat : Under 10 000 

 

Veggkonstruksjon, TG2 

Veggene har trolig bindingsverkskonstruksjon og 

lafteplank fra byggeår. Fasade/kledning har liggende 

bordkledning i tømmerpanel. 

Vurdering av avvik: 

- Konstruksjonsoppbygging er ikke synlig/kjent, men 

trolig skiftet kledning senere år/tilbygd år med 

vindtetting. Fra underkant kledning og overgang 
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
Nei

Kostnadsestimat:  Under 10 000

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Byggegrunn/masser er ukjent og dette er ikke kontrollert eller 
dokumentert. 

Grunnmur og fundamenter

Enkel fundamentering med treklosser og betongheller på terreng.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
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Løsning er preget av ufagmessighet som er utsatt for bevegelser i 
grunn/sidebevegelse og type fundament er ikke egnet da det jmf 
registrerte bemerkninger med skjevhet i gulv/bygning er bevegelse i 
grunn. Det bør foretas gjennomgang og utbedring av enkelte fundament 
som har skjevheter og bærebjelker som bør forsterkes og dimensjoneres 
i full bredde av bygning med tilstrekkelig fundament. 
Det kan forekomme at kostnadestimat vil avvike og refundamentering i 
sin helhet, medtatt kun lokale tiltak av tiltaksbehov som er umiddelbar 
nødvendige. 
Etterhvert anbefales fundament etableres ned på telefrie masser.

Fundamentert på terreng er en risikokonstruksjon med henhold 
fuktpåkjenninger og bevegelser fra tele/setninger fra grunn, som er 
årsaksammenheng med registrert skjevhet i hytta.

Konsekvens/tiltak
• Det må foretas tiltak for å lukke avviket.

Kostnadsestimat:  50 000 - 100 000

Enkel/ufagmessig fundamentering rett på terreng

Terrengforhold

Naturtomt i skrående terreng ved lauv/barskog ca 830 m.o.h.

Vurdering av avvik:
• Eiendommen ligger i flomutsatt område. 

Konsekvens/tiltak
• Ytterligere undersøkelser anbefales.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

52 m²/52 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Uthus
Bruksareal andre bygg:  10 m²

Fritidsbolig:  Entré, Stue, Kjøkken, Soverom

Markedsverdi

Kr 800 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Uthus

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier.2017

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Uthus med redskapsbod, vedbod og utedo.
Yttervegger i bindingsverk kledd med liggende tømmerkledning. Enkel fundament med klosser på betongheller. Skråtak med
sperrer lagt på flasken, tekket med stålplater. Plassbygde dører av tre. Plating ved inngangsparti.

Vedlikehold, mangler:
Oppført i enkle konstruksjoner med ufagmessig utførelse/løsninger og må hensyntas.
Vedlikeholdsbehov utvendig.

Hølervassvegen 198, 2930 BAGN
Gnr 25 - Bnr 70
3449 SØR-AURDAL

Hallingdal og Valdres Eiendomstaksering AS

2900 FAGERNES
Valdresvegen 21

11138-1510Oppdragsnr.: 31.07.2024Befaringsdato: Side: 14 av 23



Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Hølervassvegen 294  ,2930 BAGN

43 m² 1979 2 sov
1 23-09-2019 900 000 925 000 0 925 000 21 512

Veneslettvegen 117  ,2930 BAGN
36 m² 1974 2 sov

2 14-07-2019 650 000 650 000 0 650 000 18 056

Sameigevegen 1504  ,2930 BAGN
62 m² 1970 3 sov

3 28-02-2022 1 350 000 1 050 000 0 1 050 000 16 935

Hølervassvegen 197  ,2930 BAGN
77 m² 1978 3 sov

4 15-11-2020 1 100 000 1 250 000 0 1 250 000 16 234

Tangevegen 38  ,2930 BAGN
49 m² 1964 3 sov

5 03-10-2021 800 000 700 000 0 700 000 14 286

Sameigevegen 1746  ,2930 BAGN
57 m² 1970 3 sov

6 25-05-2020 1 100 000 800 000 0 800 000 14 035

Hølervassvegen 204  ,2930 BAGN
64 m² 1970 2 sov

7 24-05-2023 850 000 700 000 0 700 000 10 938

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
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
at utførelsen av tiltaket står i stil med eksisterende bebyggelse og utvendige farger. 
 
Situasjonskart viser plassering av tiltaket, og det forutsettes at avstand til nabogrenser er minst 
4 meter, alternativt må bekreftelse fra nabo innhentes. 
 
Det foreligger ingen merknader fra de informerte naboene. 
 
Godkjenning av selve søknaden kan anbefales. 
 

Generelle opplysninger : 
Eiendommens navn, gnr. og bnr 25/70 
Tiltakshaver    Glenn Darell 
Adresse    Høgdaveien 18 1482  NITTEDAL 
Tiltakets art    Riving, nytt bygg, tilbygg  
Byggets art    Fritidsbolig 
Bruksareal (BRA) 60,84 m² tilbygg + 26 m² eksisterende (regnet ut fra 

tegninger) 
Bebygd areal (BYA) 50,84 m² tilbygg + 26 m² eksisterende (regnet ut fra 

tegninger) 
Beliggenhet    Bagn Vestås 
Behandlingsgebyr   Søknad om tiltak  kr.  4.650,- 

   Totalt gebyr   kr. 4.650,- 



















































Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Sør-Aurdal kommune: Grunneiendom 3449-25/70
Utskriftsdato: 29.08.2024 11:44

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 1 av 4

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene
benyttes som grunnlag for beslutninger.

Eiendomsdata (Grunneiendom)

Bruksnavn Beregnet areal 861.6

Etablert dato 15.08.1994 Historisk oppgitt areal 858

Oppdatert dato 20.12.2023 Historisk arealkilde Målebrev (1)

Skyld 0 Antall teiger 1

Arealmerknader

 Tinglyst  Del i samla fast eiendom  Grunnforurensning  Avtale/Vedtak om gr.erverv

 Bestående  Under sammenslåing  Kulturminne

 Seksjonert  Klage er anmerket  Ikke fullført oppmålingsforr. Frist fullføring:

 Har fester  Jordskifte er krevd  Mangel ved matrikkelføringskrav Frist retting:

Forretninger

Brukstilfelle
Forretningstype

Forr.dato
M.før.dato

Kom. saksref.
Annen ref.

Tingl.status
Endr.dato

Involverte
Berørte

Kvalitetsheving for eksist. eiendom
Annen forretningstype

17.06.2022
24.06.2022

22/620
25/5, 25/70

Fradeling av grunneiendom
Oppmålingsforr.

17.06.2022
24.06.2022

22/620 Tinglyst
24.06.2022

25/5 (-1834,7), 25/131 (1834,7)
25/24, 25/70

Omnummerering
Omnummerering

01.01.2020
01.01.2020

Tinglyst
01.01.2020

25/70

Fradeling av grunneiendom
Kart- og delingsforretning

15.08.1994 25/5 (-858), 25/70 (858)

Teiger (Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32)

Type teig X Y H H.teig Ber. areal Arealmerknad

Eiendomsteig 6731998.95 523227.05 0 Ja 861.6

Tinglyste eierforhold

Navn
ID

Rolle
Andel

Adresse
Poststed

Status
Kategori

DARELL GLENN
F020370*****

Hjemmelshaver (H)
1/1

HØGDAVEIEN 18
1482 1482 NITTEDAL

Bosatt (B)

Adresse

Vegadresse: Hølervassvegen 198

Poststed 2930 BAGN Kirkesogn 03100201 Bagn

Grunnkrets 113 Bagn-Reinli sameie Tettsted

Valgkrets 1 Bagn

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato

1 195046611 Fritidsbygg(hyttersommerh. ol (161) Tatt i bruk (TB)

2 195046611 1 Tilbygg Ferdigattest (FA) 12.11.2021

3 195046638 Garasjeuth.anneks til fritidb (182) Bygning revet/brent (BR) 06.12.2017

Adressetilleggsnavn:



Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Sør-Aurdal kommune: Grunneiendom 3449-25/70
Utskriftsdato: 29.08.2024 11:44

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 4

4 300631911 Garasjeuth.anneks til fritidb (182) Ferdigattest (FA) 12.11.2021

1: Bygning 195046611: Fritidsbygg(hyttersommerh. ol (161), Tatt i bruk

Bygningsdata

Næringsgruppe Annet som ikke er næring (Y) BRA Bolig

Sefrakminne Nei BRA Annet 75

Kulturminne Nei BRA Totalt 75

Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal 35

Energikilder Biobrensel Ufullstendig areal Nei

Oppvarmingstyper Annen oppvarming Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 23.11.2007

Data fra bygningsendring overført 15.11.2021 15.11.2021

Endre bygningsdata 02.11.2022 02.11.2022

Bruksenheter
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